

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SÜRD.2024/54-1045

Mersin, 01/03/2024

Konu: TİM-TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentorluk Programı

Sayın Üyemiz,

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)'den alınan bir yazıda, Dünya Bankası desteğiyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın koordinasyonunda TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından yürütülen Türkiye Yeşil Sanayi Projesi çerçevesinde KOBİ'lerin Yeşil Dönüşüm mevzuatlarına uyum kapsamında gereklilikleri karşılamak üzere alacağı teknik yardım hizmetlerini sağlamak üzere TİM'in 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentorluk Çağrısı çerçevesinde çözüm ortağı olarak KOBİ'lere hizmet vermeye uygun bulunduğu bildirilmektedir.

Bahse konu yazının devamında, 1 Nisan 2024 tarihi itibarıyla açılacak destek programına başvuru yapacak KOBİ'lerin, 6 ay süre ile üst limiti 210.000 TL olmak kaydıyla %90 oranında hibe desteğinden faydalanarak yetkilendirilmiş kuruluşlardan yeşil dönüşüm mentorluk hizmeti almasının planlandığı belirtilmektedir. Türkiye İhracatçılar Meclisi, kurumların kendi hedeflerine, yapısına ve ihtiyaçlarına uygun kurumsal sürdürülebilirlik sistemlerinin tasarlanması, hayata geçirilmesi ve izlenebilirliğin sağlanmasını hedefleyen program ile KOBİ'lerin ihtiyaç duyduğu teknik danışmanlık hizmeti sağlayacaktır.

Bu çerçevede, 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentorluk Çağrısı kapsamında **programda görev almak isteyen, Genel Sekreterliğimiz iştiğal alanlarında ikamet eden (Adana, Mersin, Kayseri, Hatay, Niğde, Karaman)** ve ekte belirtilen kriterlere uygun, programa ilgi duyacak **mentor adaylarının CV ve iletişim bilgilerini 7 Mart 2024 Perşembe günü 17.00'a kadar arge@akib.org.tr adresine e-posta olarak göndermesi gerekmektedir.**

Bilgileri rica olunur.

Dr. Canan AKTAN SARI
Genel Sekreter V.

EK: TİM-TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentorluk Programı Mentor Kriterleri ve İstenen İletişim Bilgileri (1 Sayfa)



Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SÜRD.2024/54-1045

Mersin, 01/03/2024

Konu: TİM-TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı

➤ **TİM-TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Mentor Kriterleri**

Akademisyen Mentorlar:

- En az 10 yıl iş hayatı deneyimine sahip olmak.
- Üniversitesi bünyesinde çalışan, “yeşil dönüşüm/yenilik” konusunda araştırma, eğitim ya da uygulama faaliyetleri yapmış olmak.
- Yeşil dönüşüm/yenilik, teknolojik dönüşüm/yeşil teknoloji ve/veya sürdürülebilirlik alanında akademik çalışmalar yapmış olmak.
- Yeşil dönüşüm/yenilik, teknolojik dönüşüm/yeşil teknoloji ve/veya sürdürülebilirlik alanında saha deneyimine sahip olmak.

Özel Sektör Mentorları:

- En az 10 yıl iş hayatı deneyimine sahip olmak.
- Yeşil dönüşüm/yenilik, teknolojik dönüşüm/yeşil teknoloji ve/veya sürdürülebilirlik alanında saha ve/veya proje deneyimine sahip olmak.
- Firmaların ihtiyaç duydukları teknoloji tabanlı çözümlerin geliştirilmesine yönelik Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri destekleyecek bilgi birikimine sahip olmak.

➤ **CV'ye Ek Olarak Mentor Adaylarından İstenen İletişim Bilgileri:**

<u>Mentor Adayı İsim ve Soyisim:</u>	
<u>İkamet Edilen İl:</u>	
<u>Telefon:</u>	
<u>E-posta:</u>	

